Dane aktualne na dzień: 15-09-2025 03:13
Link do produktu: https://vipelektrogadzet.pl/wentylator-noctua-nf-f12-pwm-120mm-p-20726.html
Wentylator Noctua NF-F12-PWM -
120mm
Cena 141,00 zł
Dostępność Zapytaj o dostępność
Numer katalogowy ACT-WLONONWCRAKSX
Kod producenta NF-F12 PWM
Kod EAN 4716123314660
Opis produktu
Kolor produktu: Brązowy, Beżowy
Prąd znamionowy (piasta): 0,05 A
Pobór mocy: 0,6 W
Napięcie znamionowe: 12 V
Szerokość produktu: 120 mm
Głębokość produktu: 25 mm
Wysokość produktu: 120 mm
Przeznaczenie: Obudowa komputera
Prędkość obrotowa (min): 300 RPM
Ilość sztuk: 1
Model: Wentylator
Prędkość obrotowa (max): 1500 RPM
Przepływ powietrza: 93,4 m³/h
Poziom hałasu (wysoka prędkość): 22,4 dB
Poziom hałasu (niska prędkość): 18,6 dB
Maksymalne ciśnienie powietrza: 2,61 mmH2O
MTBF (Średni okres międzyawaryjny): 150000 h
Średnica czaszy wentylatora: 12 cm
Minimalne ciśnienie powietrza: 1,83 mmH2O
Kod zharmonizowanego systemu (HS): 84733080
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold